様式第２号
公園施設設置・管理許可事項変更申請書
令和　　年　　月　　日
　　　宮崎市長　殿
住所（所在地）
申請者　氏名（名称）
電話

　　公園施設の　設置管理　  許可事項を変更したいので、次のとおり申請します。
	１
	公園施設の名称

	２
	公園の位置及び名称
	位置
名称

	３
	変更したい許可
	許可の日付け　　　　　　　　年　　月　　日
許可の番号　　　　　　　宮公指令第　　　号

	４
	変更したい事項
	変更前
	変更後

	５
	変更理由

	許可条件

	宮崎市記入欄
	使用料
	円（領収証番号　第　　　号）

	許可番号
	　年　　月　　日・宮　指令第　　　号

　注１　公園施設設置・管理許可書を添付してください。
　　２　設置許可事項の変更のときは、設計書、仕様書及び図面を添付してください。
設置

管理